請即時發放

波司登國際控股有限公司

Bosideng International Holdings Limited

關於「波司登 BOSIDENG 羊絨衫」品質不合格問題的聲明

(二零一三年三月十九日 — 香港) –中國最大的羽絨服企業波司登國際控股有限公司（「波司

登」或「公司」；股份編號： 3998，連同其附屬公司「集團」 ）就三月十五日中央電視台

「新聞直播間」報導的「上海立志羊絨企業發展有限公司」（以下簡稱「上海立志公司」）生

產的「波司登」羊絨衫產品品質不合格的報導，本公司作為商標持有人現將有關情況聲明如

下：

一、上海波司登國際服飾有限公司已於二零零七年六月十五日與上海立志公司簽訂了《終止

協定》（合同編號：07終字【004】）。根據該協定，雙方對「波司登」商標授權終止後的權

利義務及存貨等進行了詳細約定。自合同簽訂之日起上海立志公司停止生產任何「波司登」

品牌的羊絨衫產品，二零零八年三月三十一日後不再允許上海立志公司及其旗下任何客戶銷

售「波司登」羊絨衫產品，並已收回該期限內仍未銷售的產品，去除所有帶「波司登」的標

識。自此，公司未生產也未委託任何其他單位生產過「波司登」牌羊絨衫。

二、作為「波司登」品牌的商標持有人，本公司高度重視此次事件，已經開始對此情況進行

追查，將儘快查清幕後生產商及分銷管道，還消費者一個公道，同時也澄清「波司登」的清

白。在此事件中，「波司登」也是受害者，假冒偽劣產品嚴重侵犯了公司權益，影響品牌形

象，「波司登」作為知名品牌，每年都在投入大量的財力、物力、人力維護自身智慧財產權，

清理市場上的侵權產品，積極維護公司商標專用權。在此，我們真誠感謝廣大消費者及媒體

長期以來對波司登的關心、支持和幫助，同時也歡迎廣大媒體監督，讓我們共同努力，托起

一個名副其實的世界知名服裝品牌，共同營造和諧美好的市場環境。

三、公司作為「波司登」商標所有者，將以法律手段追訴上海立志公司的假冒行為。相關進

程會及時向媒體公佈，堅決維護我司的商標專用權及廣大消費者的合法權益。

– 完 –

波司登國際控股有限公司

關於「波司登 BOSIDENG羊絨衫」品質不合格問題的聲明

二零一三年三月十九日/ 第二頁

關於波司登國際控股有限公司

波司登國際控股有限公司(「公司」，連同其附屬公司統稱「集團」)是中國最大的羽絨服企業。

集團的四大羽絨服品牌「波司登」、「雪中飛」、「康博」及「冰潔」的總銷售額佔全國羽絨服

市場34.5%的份額#。按中國行業企業信息發布中心及中國國家統計局的數據顯示，「波司登」

從一九九五年至二零一一年連續17年成爲中國羽絨服第一品牌。

憑藉强大的品牌價值以及豐富的網絡資源，波司登積極推進四季化服裝的戰略，積極尋找適

當時機併購入發展潜力高、聲譽良好的非羽絨服裝品牌項目，以進一步提升非羽絨服業務佔

整體銷售的比例。目前集團的主要非羽絨服品牌包括「波司登男裝」、「杰西」女裝及「摩高」

休閒服。

#在三十大羽絨服品牌之中

如有垂詢，請聯絡：

iPR 奧美公關

黃行宜／謝紫筠／丘倩瑜／劉麗恩

電話： （852） 2136 6176/ 2136 6950/ 2136 6183/ 2136 6952

傳真： （852） 3170 6606

電郵︰ beatrice.wong@iprogilvy.com/ karen.tse@iprogilvy.com/

  charis.yau@iprogilvy.com/ callis.lau@iprogilvy.com